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Nr. 022/2Prot. Tirang, mé17.01.2022
URDHER
PER VEN ENE S KUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBI TARE ' | BIZNESIT

Pér Dijeni: Debitorit: SHOQE :TA Ko ra Konstruksion SHPK me L82726801A

Adresa: Luzi i Vogel Rruga . ‘acional Kavaje Rrogozhiné Objketi 1 katésh, magazina kmS3 tele
069 400 0515

Pér Dijeni: Kreditorit: SHOQ  RIA K i. D - ALB SHPK me NIPT K52128506K
Adresa: Durres Maminas nr. Tel. 065 2099716

Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbaruss gjyqé.ore privat, kam filluar ekzekutimin bazuar né Urdhérin e
Ekzekutimi nr. 14324 them me daté '4.11.2021 t& Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se &shté¢ depozituar, kérkesa e palés kreditore, SHOQERIA K. I. D - ALB SHPK me NIPT
K52128506K, pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv,

» Fatura Tatimore Nr. 2367 daté 12.94.2021
» Fatura Tatimore Nr. 2368 daté 12 04.2021
» Fatura Tatimore Nr. 2520 daté 17 04.2021
» Fatura Tatimore Nr. 2521 Jaté 17 04.2021

Pér detyrimin konkret, pérllogariten aga pér: ibaruesi gjyqésor né fazén e ekzekutimit kamatat ligjore né
pérputhje me legjislacionin né fuqi, : 1 palé -5 proces ekzekutimi:

Pala Kreditore: SHOQERIA K.1 D-AL3 SHPK me NIPT K52128506K
Pala Debitore: SHOQERIA Kod ra Kon: ‘ruksion SHPK me L82726801A
Objekti: Pagim shume

\

} Né kushtet kur pér ekzekutimin e Ur hérit t& Zkzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
. debitorin né zbatim t& neneve 527 ¢ & vijim 3 K.Pr.Civile,
l
|

URDHEROJ:

1. Vénien menjéheré t& masés sé s¢ cuestros <onservative né aktivitetet e palés debitore Debitorit:
SHOQERIA Kodra Konstruk ion SH K me L.82726801A

2. Té na dérgohet menjéheré informacion di 2 konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku té jet& shén. ar vend sja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, pérmaruesja Jyqésore private, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen
sipas asaj & urdhérohet sig &shté sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mijé) leké de:i né ekz kutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga né banké, pér tu de;dhurné r t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér
ndjekje penale, pér pengim t& ekzekutipfi: né bazé t& rienit 320 t& K.Penal .
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